
ZARZĄDZENIE NR  41/2020 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

 
 

w sprawie zmiany układu wykonawczego do budżetu na 2020 r. dla  OSP , Organu 

Wykonawczego Gminy i jednostek pomocniczych. 

 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm./ zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zmieniam układ wykonawczy do budżetu na 2020 r. dla OSP, Organu Wykonawczego 

Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Organu Wykonawczego Gminy. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

internetowej BIP Gminy Książki. 


